78
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2019 г.
	№ 770-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014
№ 4/60-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014
№ 9/137-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2014
№ 16/244-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2014
№ 18/291-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.08.2014
№ 21/381-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/405-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.11.2014
№ 26/512-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014
№ 30/570-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/66-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/76-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.05.2015
№ 10/184-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/400-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015
№ 22/538-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/635-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/636-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2016
№ 3/49-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2016
№ 3/50-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.05.2016
№ 11/192-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/284-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/332-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2016
№ 20/429-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016
№ 24/489-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/599-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.01.2017
№ 1/23-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/51-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2017
№ 11/240-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/251-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/501-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/512-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/592-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П и постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017 № 25/512-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/626-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/33-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.03.2018
№ 5/103-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2018
№ 8/148-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/216-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2018
№ 18/348-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/377-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/520-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/625-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019
№ 2/32-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2019
№ 7/181-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/346-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2019
№ 19/458-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/512-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/610-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/717-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2512ан4

78